
Przewoźnik – Operator : 
MB Bus Błaszczyk  
62-200 Gniezno ul. Paderewskiego 20a Tel 614265566 
Rozkład jazdy Świniary -Gniezno- Świniary   Obowiązuje od 01.01.2024 

 

Do 
Gniezna    

Z 
Gniezna 

S Numer Nazwa Numer S 

06:30 II Świniary  II 16:35 

06:32 III Świniary  III 16:33 

06:37 II Ułanowo II 16:28 

06:38 I Charbowo  I 16:27 

06:40 I Polska Wieś  I 16:25 

06:45 I Kłecko  I 16:20 

06:49 I Biskupice  I 16:16 

06:51 II Biskupice  II 16:12 

06:55 IV Bojanice  IV 16:10 

07:01 I Bojanice  I 16:04 

07:03 II Bojanice  II 16:02 

07:07 III Działyń  III 15:58 

07:10 I Działyń  I 15:55 

07:12 I Kopydłowo  I 15:52 

07:15   Obora   15:50 

07:17   Piekary    15:48 

07:21 2 
Gniezno u. 

Łaskiego 
01 15:44 

07:25   Gniezno ZCP   15:40 

S- kursuje w dni nauki szkolnej 


